各乡（镇）人民政府文件模板
模板一

XXX乡（镇）人民政府文件

X发〔〕＿号

关于成立农村道路交通安全管理站的通知

各行政村：
为切实加强道路交通安全管理工作，根据《繁峙县人民政府办公室关于印发繁峙县农村道路交通安全暨“两站、两员”工作实施方案的通知》（繁政办函〔2024〕10号）文件要求，经镇政府研究决定，特成立XXX乡（镇）农村道路交通安全管理站，其组成人员如下：
管理站站长：​
成​员：

XXX乡（镇）人民政府
2024年  月  日
模板二

XXX乡（镇）人民政府文件

X发〔〕＿号

关于聘用农村道路交通劝导员的通知

各行政村：
为切实加强农村道路交通安全管理工作，根据《繁峙县人民政府办公室关于印发繁峙县农村道路交通安全暨“两站、两员”工作实施方案的通知》（繁政办函〔2024〕10号）文件要求，经乡（镇）政府研究决定，特聘下列人员为农村道路交通劝导员。
聘用起止时间    年  月  日--    年  月  日。
特此通知

附件：XXX乡（镇）农村道路交通劝导员信息表

XXX乡（镇）人民政府
[bookmark: _GoBack]2024年​月  日